

Årsredovisning för  
**Niklas Viking Production AB**

556639-9068

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Niklas Bergendal  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Niklas Viking Production AB, 556639-9068, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2003 och bedriver sedan dess uthyrning, tillverkning och distribution av dekor- och scenografiutrustning, bedriva tillverkning och försäljning av sittkuddar och andra möbler, försäljning och distribution av inredning och inredningsrelaterade produkter, konsultverksamhet inom event, dekor och scenografi.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025       | 2024      | 2023      | Belopp i kr<br>2022 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 14 675 156 | 9 589 189 | 8 766 788 | 8 374 053           |
| Resultat efter finansiella poster | 2 027 980  | 212 539   | 972 125   | 498 447             |
| Soliditet %                       | 65,9       | 55,9      | 62,2      | 45,6                |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30% till följd av större efterfrågan av företagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 20 000          | 1 480 984              | 156 602          |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                 | 156 602                | -156 602         |
| Årets resultat                 |                   |                 |                        | 1 186 618        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>1 637 586</b>       | <b>1 186 618</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                  |
| Balanserat resultat  | 1 637 586        |
| Årets resultat   | 1 186 618        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 824 204</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning  | 2 824 204        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 824 204</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 14 675 156                         | 9 589 189                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 80 741                             | 68 140                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>14 755 897</b>                  | <b>9 657 329</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -8 053 125                         | -5 551 043                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 483 222                         | -1 133 681                         |
| Personalkostnader   | 2          | -2 878 090                         | -2 599 477                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -306 223                           | -156 441                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-12 720 660</b>                 | <b>-9 440 642</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>2 035 237</b>                   | <b>216 687</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter                            |            | 347                                | -61                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -7 604                             | -4 087                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-7 257</b>                      | <b>-4 148</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>2 027 980</b>                   | <b>212 539</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -520 000                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-520 000</b>                    | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 507 980</b>                   | <b>212 539</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -321 362                           | -55 937                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>1 186 618</b>                   | <b>156 602</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3          | 67 643            | 0                 |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 1 271 719         | 745 091           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 339 362</b>  | <b>745 091</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>1 339 362</b>  | <b>745 091</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 555 180         | 1 406 150         |
| Övriga fordringar                             |            | 358 288           | 289 729           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 296 158           | 726 890           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>2 209 626</b>  | <b>2 422 769</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 2 030 186         | 543 262           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>2 030 186</b>  | <b>543 262</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>4 239 812</b>  | <b>2 966 031</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>5 579 174</b>  | <b>3 711 122</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 637 586         | 1 480 984         |
| Årets resultat                               |            | 1 186 618         | 156 602           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 824 204</b>  | <b>1 637 586</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 944 204</b>  | <b>1 757 586</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 920 000           | 400 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>920 000</b>    | <b>400 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 672 551           | 778 133           |
| Skatteskulder                                |            | 159 376           | 241 207           |
| Övriga skulder                               |            | 709 688           | 460 843           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 173 355           | 73 353            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 714 970</b>  | <b>1 553 536</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 579 174</b>  | <b>3 711 122</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5         |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 4,1                                | 6,5                                |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 69 976            | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>69 976</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -2 333            | 0                 |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-2 333</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>67 643</b>     | <b>0</b>          |

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31        | 2024-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 3 073 623         | 2 776 515         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 849 768           | 297 108           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>3 923 391</b>  | <b>3 073 623</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -2 328 532        | -2 172 091        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -323 140          | -156 441          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-2 651 672</b> | <b>-2 328 532</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>1 271 719</b>  | <b>745 091</b>    |

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 30 jan 2026 brann en fastighet som företaget hyr på ca 500 kvm med lager, kontor och produktion. Försäkringsbolaget har klassat allt som totalförstört pga brand, rök & vattenskada inklusive kontor, snickeri och lager. Alla nya och gamla produkter i lokalen har klassats som förstört förutom några få dekorvaror och datorer som är på genomgång och rengörning.

Vi hade flera stora projekt igång som inte kommit i retur till lokalen samt att vi har ytterligare ett lager på ca 200 kvm, detta gör att ca 50 % av företagets dekor är förstörda. Resterande av företagets inkomstkällor är intakt med oförstörda bilar, personal och leverantörer. Försäkringsbolaget har inte betalt ut arvoden ännu, men godkänt försäkringsersättning och merkostnader med ca 1 års hyra för en ersättningslokal.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Stockholm

*Niklas Bergendal*

2026-03-16

Niklas Bergendal  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-16

*Patrik Lyckestedt*

Patrik Lyckestedt  
Auktoriserad revisor
